ПРОЕКТ

                  Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

О выплате материальной помощи

Принято Думой муниципального округа «   »  декабря 2023 года

В соответствии с решением Думы Марёвского муниципального округа от 25.10.2022 № 220 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и служащих в органах местного самоуправления Марёвского муниципального округа»
Дума Марёвского муниципального округа РЕШИЛА:
выплатить председателю Контрольно- счетной палаты Марёвского муниципального округа материальную помощь, в связи с экономией фонда оплаты труда.

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта постановления (распоряжения) положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.
Проект подготовил и завизировал

Председатель
Контрольно-счётной палаты                                              М.В. Колье

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	проекта решения Думы муниципального округа
	От

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Председатель Контрольно-счётной палаты Колье М.В.

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
	проекта решения Думы муниципального округа

	От

	№

	(вид документа)

	(заголовок к тексту)

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, др.)
	Количество
экземпляров

	1
	Контрольно-счётная палата

	2
	Прокуратура
	1

	ИТОГО